
ANYKŠČIŲ R. SVĖDASŲ JUOZO-TUMO VAIŽGANTO GIMNAZIJA 

Tema: Užduočių individualizavimas ir diferencijavimas 

 

 

 

 

 

 

 

Mokinių atsakomybės 

Praleidžia 

kartais 

    Atlieka nuo 1 val. ir 

daugiau 

Nepraleidžia 

pamokų be 

priežasties 

 Nevėluoja Niekada 

nevalgo 

Visada  Visada Atlieka iki 1 val. 

 

Kartais Valgo 

kasdien 

Dažnai Kartais Atlieka iki 30 min. 

Mokyklos 

lankymas 

Vėlavimas į 

pamokas 

 

Pusryčių 

valgymas 

 

Pasiruošimas 

pamokoms, mokymosi 

priemonių turėjimas 

Aktyvus dalyvavimas 

pamokose, užduočių 

atlikimas 

Namų darbų 

atlikimo trukmė 

 

 

Tėvų atsakomybės 

Niekada Niekada Visada pailsėję Visada   

Kartais Kartais Dažnai Kartais Žino Bendradarbiauja 

Dažnai Kasdien Nepailsėję Niekada Nežino Nebendradarbiauja 

Vaikais 

nepraleidžia 

pamokų be 

priežasties 

 

Valgo 

pusryčius 

 

Į mokyklą 

vaikas ateina 

pailsėjęs, 

išsimiegojęs 

 

Domisi, ar 

vaikas atlieka 

namų darbus 

 

Žino savo vaiko 

pamokų, 

konsultacijų, 

neformalaus 

ugdymo užsiėmimų 

tvarkaraštį 

Bendradarbiauja 

su klasės 

auklėtoja, 

mokytojais 

 

 

Mokytojų atsakomybės 

Visada Visada Dažnai Kiekvieną pamoką 

Kartais 1-2 kartus per savaitę Kartais 1-2 kartus per savaitę 

Niekada Niekada Niekada Niekada 

Skiriamas didesnis 

dėmesys užduočių 

diferencijavimui ir 

individualizavimui 

Skiriant  namų ir klasės 

darbus, suteikiama 

galimybė rinktis užduotis 

pagal mokinių poreikius ir 

gebėjimus. 

Bendradarbiaujama 

su mokinių tėvais. 

 

Stebima kiekvieno 

mokinio individuali 

pažanga. 

 


